檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：莊惠珊

電話：06-6322059

傳真：06-6327950

電子信箱：jc6378155r@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市永康區西勢國民小學

發文日期：中華民國105年6月3日

發文字號：府秘廳字第1050560847號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府為多元活化市政空間，邀請臺南市美術學會廖美雲與

林炳光兩位畫家，於永華市政中心二樓中庭辦理「彩繪生

活」聯展，展期自即日起至本(105)年6月30日止，請鼓勵

同仁及師生踴躍前往參觀，請查照轉知。

說明：

一、廖美雲與林炳光兩位老師是新化地區的畫家，也是臺南美

術學會的會員；廖美雲早年曾隨王丁乙老師學習繪畫，深

得其寫實筆觸與明亮用色的精髓，其創作運用水彩重疊溫

潤及線條描繪細膩，展現出女性纖細繪畫風格。林炳光曾

隨陳春陽老師學習構圖的素描基礎，之後又拜康智從老師

學習油畫，領悟了「傳神」比「傳形」重要的畫面內涵，

因此其油畫作品用色豐富、筆觸樸實，流露出畫家對田園

與鄉土的眷戀情懷。

二、這次共計展出廖美雲旅遊生活水彩創作與林炳光生活隨筆

油畫創作40件，歡迎大家跟著畫家的筆一起彩繪生活之美

。

1

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府市長室、吳副市長辦公室、秘書長辦公室、副秘書長辦公室、參事辦

公室-永華市政中心、參議辦公室-永華市政中心、消保官室-永華市政中心、臺

南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府秘書處 2016-06-03
09:53:15